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Butelka 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest butelka przeznaczona do przechowywania 
różnych płynów. 

Wzór przemysłowy jest uwidoczniony na załączonych rysunkach, na których fig. 1-
przedstawia butelkę w widoku perspektywicznym, fig. 2 - butelkę w widoku z przodu, fig. 3 
- butelkę w widoku z tyłu, fig. 4 - butelkę w widoku na jeden bok, fig. 5 - butelkę w widoku 
na drugi bok przeciwległy do fig.4, fig. 6- butelkę w widoku z góry, zaś fig. 7 przedstawia 
butelkę w widoku od dołu. 

Cechą istotną przedmiotowego wzoru przemysłowego jest odmienny kształt od 
dotychczas znanych wzorów. 

Butelka posiadająca część tubową i nasadkę charakteryzuje się tym, że nasadka o 
owalnym obrysie zewnętrznym jest lekko rozszerzona ku dołowi, poza tym wysokość 
powierzchni bocznej nasadki jest zmienna, na jednym z boków jest około 1/3 mniejsza od 
wysokości powierzchni bocznej na przeciwległym boku, a krawędź dolna w widoku z 
przodu i tyłu jest zbliżona do wycinka sinusoidy. Ponadto, nasadka w części środkowej 
powierzchni górnej posiada uchylny pas zakrywający otwór wylewowy umieszczony w 
wybraniu o kształcie stanowiącym wycinek koła. Części zewnętrzne powierzchni górnej są 
wyższe od części środkowej a w widoku z góry mają kształt wycinków okręgu. Pas w 
widoku z góry, w części środkowej, jest lekko rozszerzony, a w widoku z przodu i tyłu jest 
lekko wypukły. Poza tym, pas w części tylnej w wybraniu posiada element zawiasowy zaś w 
części przedniej posiada języczek, który lekko wystaje poza krawędź zewnętrzną nasadki. 
Języczek umieszczony jest ponad wybraniem o kształcie zbliżonym do elipsy, której krawędź 
dolna jest skierowana ku obniżonej krawędzi dolnej nasadki. 
Część tubowa butelki, od owalnej krawędzi dolnej nasadki, w widoku z przodu i tyłu lekko 
zwiększa swoją szerokość, osiągając maksymalną średnicę na około 2/3 wysokości butelki. 
Następnie zmniejsza swoją średnicę do krawędzi dolnej, gdzie ma średnicę o około 1/5 
mniejszą od największej szerokości. Krawędź górna podstawy części tubowej w widoku od 
dołu jest elipsoidalna. W widoku z boku część tubowa butelki, od owalnej krawędzi górnej 
nasadki ma kształt zbliżony do prostokąta. A 
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